
738840-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738840-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego – Obsługa serwisowa 
aparatury sterylizacyjnej
OJ S 236/2024 04/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
E-mail: ekamzela@uck.katowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Obsługa serwisowa aparatury sterylizacyjnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Obsługa serwisowa aparatury sterylizacyjnej. Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie usługi w zakresie konserwacji, przeglądów i 
bieżących napraw tj. utrzymania w pełnej sprawności techniczno - eksploatacyjnej aparatury 
sterylizacyjnej wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 7 
do specyfikacji warunków zamówienia.
Identyfikator procedury: 59a77463-63e3-4a1e-a20b-401b4823aa2f
Poprzednie ogłoszenie: 602857-2024
Wewnętrzny identyfikator: DZP.281.76A.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/738840-2024
mailto:ekamzela@uck.katowice.pl


738840-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Obsługa serwisowa aparatury sterylizacyjnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Obsługa serwisowa aparatury sterylizacyjnej. Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie usługi w zakresie konserwacji, przeglądów i 
bieżących napraw tj. utrzymania w pełnej sprawności techniczno - eksploatacyjnej aparatury 
sterylizacyjnej wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 7 
do specyfikacji warunków zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Obsługa serwisowa aparatury sterylizacyjnej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kwalifikacje personelu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 



738840-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Izby Odwoławczej. . 6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 664 080,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Getinge Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Getinge Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 664 080,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Getinge Polska Sp. z o.o.
Data wyboru zwycięzcy: 29/10/2024
Data zawarcia umowy: 06/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy



738840-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: NIP: 9542274017
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: ekamzela@uck.katowice.pl
Telefon: 32 358 1445
Adres strony internetowej: https://www.uck.katowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Getinge Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1131080431
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 18  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-092
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 

mailto:ekamzela@uck.katowice.pl
https://www.uck.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


738840-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01679d8d-8e8a-4438-b6be-215381e0bd41 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/12/2024 06:43:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 738840-2024
Numer wydania Dz.U. S: 236/2024
Data publikacji: 04/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

